





Revizní technik	hod	6,00	0,00	0,00	555,00	3 330,00	555,00	3 330,00		
<b>Hromosvod - celkem</b>				<b>78 712,32</b>		<b>101 612,73</b>		<b>180 325,05</b>		
							0,00	0,00		
							0,00	0,00		
Ostatní materiál							0,00	0,00		
Svítilno na omítku, LED 16W, 4000 K, 230V, IP20	ks	40,00	943,50	37 740,00	222,00	8 880,00	1 165,50	46 620,00		
LED Venkovní nástěnné svítidlo /10W/230V IP54	ks	4,00	888,00	3 552,00	222,00	888,00	1 110,00	4 440,00		
Demontáž stávajících světel	ks	44,00	0,00	0,00	55,50	2 442,00	55,50	2 442,00		
<i>VIDEO sada domácího telefonu kompetní</i>										
VIDEO sada domácího telefonu	sada	4,00	9 102,00	36 408,00	1 110,00	4 440,00	10 212,00	40 848,00		
Krabice na omítku 167x167x78	ks	4,00	199,80	799,20	55,50	222,00	255,30	1 021,20		
LHD40x20 hranatá	m	60,00	41,07	2 464,20	27,75	1 665,00	68,82	4 129,20		
32774 KABEL FTP CAT5 LSOH 2X4P	m	140,00	7,77	1 087,80	16,65	2 331,00	24,42	3 418,80		
<i>ŠŤŮRA SILIKONOVÁ</i>										
V05SS-F-G 3x1.5 mm2 , pevně	m	20,00	14,43	288,60	16,65	333,00	31,08	621,60		
Úprava a montáž el. zámku	ks	4,00	1 110,00	4 440,00	1 110,00	4 440,00	2 220,00	8 880,00		
<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>										
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	90,00	16,65	1 498,50	16,65	1 498,50	33,30	2 997,00		
<i>ZÁSUVKA DOMOVNÍ BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ</i>										
5519A-A02397 B 2p+PE, s víčkem	ks	3,00	166,50	499,50	111,00	333,00	277,50	832,50		
Lištová krabice pro zásuvky	ks	3,00	199,80	599,40	55,50	166,50	255,30	765,90		
LHD40x20 hranatá	m	90,00	41,07	3 696,30	27,75	2 497,50	68,82	6 193,80		
OLI-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	3,00	2 775,00	8 325,00	499,50	1 498,50	3 274,50	9 823,50		
Napojení na stávající zařízení	hod	10,00	0,00	0,00	333,00	3 330,00	333,00	3 330,00		
<i>REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN</i>										
Revizní technik	hod	8,00	0,00	0,00	333,00	2 664,00	333,00	2 664,00		
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE ČSN 331500</i>										
Spolupráce s reviz.technikem	hod	3,00	0,00	0,00	333,00	999,00	333,00	999,00		
							0,00	0,00		
Podružný materiál							0,00	0,00		
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>180 110,82</b>		<b>140 240,73</b>		<b>320 351,55</b>		
							0,00	0,00		

elektroinstalace pro  
VZT

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>	
Akce	<b>Realizace energetických úspor, mateřská škola a hosp. část, Orlová-Lutyně</b>	
Projekt	<b>HROMOSVOD a osvětlení</b>	
Investor	<b>Město Orlová</b>	
Z. č.	<b>2018/29</b>	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval	<b>Zelinka Jiří</b>	
Kontroloval		
Datum	<b>20.11.2018</b>	
Zpracovatel		
CÚ	<b>2018</b>	
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>	
Doprava dodávek (3,6) %	<b>3,60</b>	
Přesun dodávek (1) %	<b>1,00</b>	
PPV (1 nebo 6) %	<b>6,00</b>	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	<b>0,00</b>	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	<b>0,00</b>	
Opravy v záruce (5 - 7) %	<b>0,00</b>	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	<b>0,00</b>	
Provozní vlivy %	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - a	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - b	<b>0,952842</b>	
Kompletační činnost - k1	<b>0,00</b>	
Kompletační činnost - k2	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 1 %	<b>0,00</b>	
Roční nárůst cen 2 %	<b>0,00</b>	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	<b>21</b>	
2. sazba DPH %	<b>15</b>	
Procento PM %	<b>5</b>	